CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI

Sezione Femminile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m
4x100 m Stile Libero - Ragazze
Serie 2

1 7 Asd New Green Hill Asd New Green Hill 4'05.34
GIUSEPPONE Flaminia 1994 28.63 28.63 59.43 59.43
SERPI Sara 1994 28.69 1'28.12 1'01.14 2'00.57
ANGELOSANTO Roberta 1994 2891 2'29.48 10049 3'01.06
PALUMBO Domitilla 1996 30.16 3'31.22 1'04.28 4'05.34

2 5 LaPresse Nuoto Torino LaPresse Nuoto Torino 4'06.66
GIACONE Chiara 1994 29.71 29.71 1'01.24 1'01.24
D'AMATO Claudia 1994 28.64 1'29.88 1'00.07 2'01.31
MARCHETTI Chiara 1994 29.55 2'30.86 1'02.62 3'03.93
ULARGIU llaria 1994 29.61 3'33.54 1'02.73 4'06.66

3 6 CN Stelle Marine - Roma CN Stelle Marine - Roma 4'07.30
PIEROZZI Adriana 1994 29.49 29.49 1'01.58 1'01.58
PEPERONI Alessandra 1994 29.46 1'31.04 1'01.95 2'03.53
MOTTOLA Emanuela 1994 29.67 2'33.20 1'01.70 3'05.23
PATUANO Alessia 1994 29.51 3'34.74  102.07 4'07.30

4 9 Circolo Canott. Aniene Circolo Canottieri Aniene 4'08.58
SCURIATTI Claudia 1994 30.08 30.08 1'01.98 1'01.98
ANNESI Asia 1994 29.87 1'31.85 1'02.32 2'04.30
SCIONTI Katrin 1994 29.38 2'33.68 1'02.03 3'06.33
MANCINI Rebecca 1994 30.06 3'36.39 1'02.25 4'08.58

5 3 Leosport SC - V.franca Leosport SC - V.franca 4'09.20
QUERCI Beatrice 1994 28.23 28.23 59.44 59.44
CREMONINI Martina 1994 28.80 1'28.24 1'01.39 2'00.83
COSTAGLIOLA Francesca 1994 30.56 2'31.39 1'06.52 3'07.35
TREVISAN Giulia 1995 29.34 3'36.69 1'01.85 4'09.20

6 8 Maiella Nuoto Maiella Nuoto 4'09.80
DI SANTO Sara 1994 30.16 30.16 1'02.86 1'02.86
GIORDANO Cecilia 1994 29.98 1'32.84 1'02.42 2'05.28
DI CESARE Giulia 1994 29.57 2'34.85 1'03.09 3'08.37
MIANI Valeria 1994 29.59 3'37.96 101.43 4'09.80

7 4 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 4'09.88
GALLI Ludovica 1994 29.30 29.30 1'00.26 1'00.26
MANCINI Chiara 1994 30.81 1'31.07 1'04.37 2'04.63
MEARELLI Marika 1995 29.87 2'34.50 1'02.46 3'07.09
BRENDA Giulia 1994 3051 3'37.60 1'02.79 4'09.88

8 2 Fiorentina Nuoto Fiorentina Nuoto 4'11.77
BURGASSI Beatrice 1994 30.24 30.24 1'03.63 1'03.63
MAOGGI Barbara 1994 30.96 1'34.59 1'03.77 2'07.40
FRANCHINI Caterina 1994 30.03 2'37.43 1'02.90 3'10.30
GHINASSI Cecilia 1994 28.94 3'39.24 1'01.47 4'11.77
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